
Zarządzenie Nr 021.1. 1 .2022 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

z dnia  3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad wysokości świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności  

w ramach wieloletniego rządowego programu gmin w zakresie dożywiania  

“Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm, w związku z Uchwałą Nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 ( tj. MP z 2018 r. poz. 1007), Uchwałą Nr IV/34/2019 

Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w ramach wieloletniego rządowego programu 

“Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 Przy ustalaniu wysokości świadczenia w formie zasiłku celowego w ramach wieloletniego 

rządowego programu gmin “Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023”, ustala się:  

1. Stawkę dzienną  w wysokości 4,00 zł na osobę w rodzinie. 

2. Sposób naliczania zasiłku celowego według kryterium dochodowego, tj.: 

a) 4,00 zł/osobę za każdy dzień kalendarzowy w przypadku osób i rodzin, których 

dochód nie przekracza 100% kryterium dochodowego ustalonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej, jednak kwota świadczenia przysługuje maksymalnie dla 

trzech członków rodziny w danym miesiącu. 

b) 4,00 zł/osobę za dni robocze w danym miesiącu w przypadku rodzin i osób, których 

dochód przekracza 100% kryterium dochodowego, jednak nie przekracza 150%  tego 

kryterium, jednak kwota świadczenia przysługuje maksymalnie dla trzech członków 

rodziny w danym miesiącu. 

§ 2 

Pomoc o której mowa w § 1 nie dotyczy osób objętych pomocą niepieniężną w formie posiłku. 

§ 3 

 Traci moc zarządzenie wewnętrzne Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

Nr 021.1.42.2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wysokości świadczenia pieniężnego  

na zakup posiłku lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu gmin  

w zakresie dożywiania “Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 


